
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.12.2025 № 7270

О внесении изменений в приложение к постановлению  
администрации города Мурманска от 14.11.2019 №  3787 

«Об утверждении состава коллегиального органа по оценке 
эффективности функционирования в администрации  

города Мурманска антимонопольного комплаенса»
(в ред. постановлений от 06.03.2020 №  622, от 20.04.2020 № 1033, 

от 28.01.2021 № 173, от 08.02.2022 № 276, от 27.01.2023 №  228, 
от 07.12.2023 № 4303, от 24.12.2024 №  4234)

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска 
от 17.06.2019 № 2052 «О создании коллегиального органа по оценке 
эффективности функционирования в администрации города Мурманска 
антимонопольного комплаенса и утверждении порядка его работы» и в связи с 
кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации 
города Мурманска от 14.11.2019 №  3787 «Об утверждении состава
коллегиального органа по оценке эффективности функционирования в 
администрации города Мурманска антимонопольного комплаенса» (в ред. 
постановлений от 06.03.2020 № 622, от 20.04.2020 №  1033, от 28.01.2021 № 173, 
от 08.02.2022 №  276, от 27.01.2023 № 228, от 07.12.2023 № 4303, от 24.12.2024 
№ 4234), изложив его в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению.

2. Отделу администрирования инфраструктуры и информационных 
систем администрации города Мурманска (Харлан Я.В.) разместить настоящее 
постановление с приложением на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 
собой. „--'ТГо о~/Г>. ^

Глава
города Мурманска - j  начальника о т д е л И .Н. Леоедев

■ ТЭД^Янистративной 
^организационной работы

- Г.А. Голдаевич



Приложение 
к постановлению администрации 

города Мурманска 
от 19.12.2025 № 7270

Состав
коллегиального органа по оценке эффективности функционирования 
в администрации города Мурманска антимонопольного комплаенса

Боянжу
Александр
Витальевич

Ширшова
Елена
Владимировна

- заместитель Главы города 
Мурманска —  начальник 
управления Первомайского 
административного округа

- заместитель Главы города 
Мурманска

- председатель 
коллегиального органа

- заместитель 
председателя 
коллегиального органа

Андреева
Ирина
Евгеньевна

Члены коллегиального органа:

- заместитель председателя Совета депутатов города 
Мурманска (по согласованию)

Варич Андрей - председатель комитета по экономическому развитию и 
Сергеевич туризму администрации города Мурманска

Ищук
Алексей
Валерьевич

Коробков
Сергей
Евгеньевич

- депутат Совета депутатов города Мурманска (по 
согласованию)

- депутат Совета депутатов города Мурманска (по 
согласованию)

Осина
Надежда
Викторовна

заместитель начальника управления финансов 
администрации города Мурманска

Попов - начальник отдела по взаимодействию с
Альберт правоохранительными органами и профилактике коррупции
Николаевич администрации города Мурманска



9

Савенков - депутат Совета депутатов города Мурманска (по
Андрей согласованию)
Анатольевич

Определить, что при невозможности участия в работе членов 
коллегиального органа по оценке эффективности функционирования в 
администрации города Мурманска антимонопольного комплаенса 
производится замена:

Осиной
Надежды
Викторовны

- Ивановой 
Ириной
Владимировной

- начальником отдела организационной 
и административной работы 
управления финансов администрации 
города Мурманска

Попова
Альберта
Николаевича

- Поминовым
Алексеем
Сергеевичем

- консультантом отдела по 
взаимодействию с 
правоохранительными органами и 
профилактике коррупции 
администрации города Мурманска


